平成20年６月５日

各      位

会 社 名 シンワオックス株式会社

   代表者名 代表取締役社長 今田 輝幸

 （コード番号 2654 大証第二部）

問合せ先 取締役経営企画室室長 松浦 公司

    （TEL．06－6683－3101）

第三者割当による新株式発行の一部払込完了および一部失権に関するお知らせ

  平成20年５月19日開催の当社取締役会において決議されました、第三者割当による新株式発行について、本

日一部払込が完了いたしました。また、一部失権により、当初発表しておりました発行株式数に変更がありまし

たので、お知らせいたします。

記

１．新株式発行要領

(1) 募集株式数 普通株式                       24,620,000株

(2) 払込金額 1株につき                              65円

(3) 払込金額の総額  1,600,300,000円

上記の内、1,300,650,000円については、金銭による払込とし、残りの299,650,000円につ

いては、下記(11)の要領による現物出資の方法をとるものとする。

(4) 資本組入額  812,460,000円（１株につき33円）

(5) 資本準備金組入額  787,840,000円（１株につき32円）

(6) 募集または割当方法  グローバルファンド第１号投資事業組合に割当

(7) 申込期日   平成20年６月５日（木）

(8) 払込期日      平成20年６月５日（木）

(9)  給付期日   平成20年６月５日（木）

(10) 新株券交付日   平成20年６月５日（木）

(11) 現物出資財産の内容および価額

   グローバルファンド第１号投資事業組合が当社に対して有する弁済期を平成20年６月４日と

する金銭債権

     その価額 299,650,000円

【変更内容】

・募集株式数 普通株式                       10,760,000株

・発行価額の総額  699,400,000円

・資本組入額  355,080,000円（１株につき33円）

２．変更理由

   割当先からの一部払込がなされなかったため、割当新株式に一部失権が生じたものであります。

３．今回の増資による発行済み株式総数の推移

   増資前の発行済株式総数        45,691,750株

   増資による増加株式数          10,760,000株

   増資後の発行済株式総数        56,451,750株

４．その他

   今回の第三者割当増資に関しまして、失権の理由等につきましては、分かり次第改めてお知らせさせてい

ただきます。

以 上